
.** tjf 

Jr* Г llljp.fji £# > 

•^ '-* Я/ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

31 августа 2016 года №. 197-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения 

в часть 2 статьи 8 Закона Иркутской области «О порядке 
организации и ведения регистра муниципальных 

нормативных правовых актов Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить проект закона Иркутской области «О внесении 
изменения в часть 2 статьи 8 Закона Иркутской области «О порядке 
организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых 
актов Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области (прилагается). 

2. Докладчиком определить директора 
государственного научно-исследовательского 
«Институт законодательства 
М. М. Сперанского» В.Е. П< 

правовой 

РАБОТЕ 
ПРАВО£ 

AM И 

Иркутского областного 
казенного учреждения 

информации имени 

С.Г. Левченко 

о»^одат^"°"е^^Рание1 

!Вх. №. 
|Дата_ 

Иркутск 

.листах, 


